平成２６年６月２日
会員各位
岡山県中小企業団体青年中央会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　会　長　　中　野　旬　一

「“ちいさな企業”おかやま経済活性化会議」の開催について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、当会の事業運営について格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、岡山県経済団体青年部連絡協議会では、昨年度実施した「“ちいさな企業”おかやま経済活性化会議」を発展拡大させて、本年度は県地域事務所単位別に下記のとおり開催致します。
つきましては、各回のサポーター参加者の方を募集致します。ぜひご参加いただきますようお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
記
１．開催趣旨
　　 岡山県と岡山県経済団体青年部連絡協議会を中核とした女性を含む青年経済人の対話を通じて、中小・小規模企業の経営課題や支援施策等の方向性を共有し、その結果を、本年度改訂予定の「岡山県中小企業振興計画」へ盛り込むとともに、次年度以降の県予算に反映させることを目的とする。

２．主　　催
　　　岡山県経済団体青年部連絡協議会
　　　（岡山県商工会議所青年部連合会・岡山県中小企業団体青年中央会・岡山県商工会青年部連合会）
　　　岡山県

３．日時・場所等
	回数
	日　時
	場　所
	地区
	幹事団体

	１
	　６月２７日(金) １８時～
	ピュアリティまきび
	岡山
	 中央会

	２
	　７月　３日(木) １８時～
	竹亭
	勝英
	 みまさか商工会

	３
	　７月　９日(水) １８時～
	玉島市民交流センター
	倉敷
	 中央会

	４
	　７月１８日(金) １８時～
	津山圏域雇用労働センター
	津山
	 作州津山商工会

	５
	　８月　１日(金) １８時～
	新見商工会議所
	新見
	 阿哲商工会

	６
	　８月１８日(月) １８時～
	真庭リバーサイドホテル
	真庭
	 真庭商工会

	７
	　８月２７日(水) １８時～
	高梁商工会議所
	高梁
	 高梁商工会議所

	８
	　９月上旬予定
	井原市地場産業振興センター
	井笠
	 井原商工会議所

	９
	　９月下旬予定
	和気商工会
	東備
	 和気商工会

	10
	１０月中旬予定
	倉敷商工会議所
	倉敷
	 倉敷商工会議所

	11
	１０月下旬予定
	岡山商工会議所
	岡山
	 岡山商工会議所

　　　※８回以降は後日案内します

４．実施内容
　　　（１）主催者挨拶（岡山県経済団体青年部連絡協議会・岡山県）
　　　（２）岡山県から主旨説明
　　　（３）意見交換
　　　　　　①事業者の抱える課題・効果的な支援について
　　　　　　②事業者の求める行政・支援機関のあり方について
　　　　　　③その他事業者からの意見
　　　（４）とりまとめ
　　　（５）閉会

５．参加予定者
　　　（１）岡山県　　　　　　５名（議長：産業労働部長又は次長）
　　　（２）メインテーブル  １０名
    　（３）サポーター　　　１０名
　　　（４）事務局　　　　　　５名　　　　計３０名程度

６．地区割
	地区
	商工会議所
	商工会
	中央会

	岡山
	岡山・玉野
	岡山北・岡山西・岡山南・吉備中央町
	事業所住所地

	東備
	備前
	瀬戸内市・赤磐・備前東・和気

	倉敷
	倉敷・玉島・児島・総社
	つくぼ・総社吉備路・真備船穂

	井笠
	笠岡・井原
	浅口・備中西

	高梁
	高梁
	備北

	新見
	新見
	阿哲

	津山
	津山
	作州津山・鏡野町・久米郡

	真庭

	真庭

	勝英

	みまさか

７．参加申し込み
　　別紙参加申込書に必要事項をご記入の上事務局までご返信下さい。
８．その他
　　　第１回目については、キックオフ会議と位置付けて規模を拡大して行いますので、他の地区
　　からもご参加をお願いします。

岡山県中小企業団体中央会　事務局　　行
FAX：（086）232-4145
Mail: kuroda@okachu.or.jp
ちいさな企業成長会議参加申込書

■下記のうち参加を希望する回に○を付けて下さい
	回数
	日　時
	場　所
	地区
	参加希望

	１
	　６月２７日(金) １８時～
	ピュアリティまきび
	岡山

	２
	　７月　３日(木) １８時～
	竹亭
	勝英

	３
	　７月　９日(水) １８時～
	玉島市民交流センター
	倉敷

	４
	　７月１８日(金) １８時～
	津山圏域雇用労働センター
	津山

	５
	　８月　１日(金) １８時～
	新見商工会議所
	新見

	６
	　８月１８日(月) １８時～
	真庭リバーサイドホテル
	真庭

	７
	　８月２７日(水) １８時～
	高梁商工会議所
	高梁

[bookmark: _GoBack]■以下の項目にご記入下さい
	所属青年部名

	貴社名

	参加者氏名

	TEL

	mail